
 

 

POSTANOWIENIE NR 111/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowe Ostrowy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 

Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Nowe 

Ostrowy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

111/2020  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Ostrowach, Ostrowy 8, 99-350 Ostrowy: 

 

1. Łukasz Michał Borkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Krośniewice 

2. Monika Karolina Flaszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostrowy 

3. Danuta Kasz-Dubicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostrowy-Cukrownia 

4. Agnieszka Ewa Pilatowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Krośniewice 

5. Bartosz Selder, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Ostrowy-Cukrownia 

6. Barbara Szadkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostrowy-Cukrownia 

7. Anna Wojtalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrowy-

Cukrownia 

8. Dawid Zygmunt Wolski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Krośniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna, Grochów 25, 99-350 Ostrowy: 

 

1. Jolanta Ewa Borkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Krośniewice 

2. Anna Jaworska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodno 

3. Marek Jan Kubiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kutno 

4. Sebastian Lewandowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Szubsk Duży 

5. Patrycja Popławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Niechcianów 

6. Damian Waśkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Grochów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna, Wola Pierowa 22, 99-350 Ostrowy: 

 

1. Małgorzata Jadwiga Błaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostrowy-Cukrownia 

2. Sławomir Chlebos, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Świecinki 

3. Natalia Leśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO, zam. Krośniewice 

4. Agnieszka Schiefke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrowy-

Cukrownia 

5. Mateusz Wiśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Krośniewice 

 

 


